
 

 

UCHWAŁA NR XX-180/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Niedzicy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.); oraz art. 7 ustawy 

z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2011 r. 

Nr 205 poz. 1206) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku likwiduje się szkołę ponadgimnazjalną – Liceum Profilowane – 

wchodzącą w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy ul 3 Maja 97  

§ 2. Postępowanie likwidacyjne rozpocznie się z dniem 1 września 2012 roku. Proces likwidacji zostanie 

zakończony 31 sierpnia 2014 roku.  

§ 3. 1) Począwszy od dnia 1 września 2012 roku nie dokonuje się naboru do klas pierwszych.  

2) Struktura organizacyjna szkoły w roku szkolnym 2012/2013 obejmuje klasę drugą.  

3) Struktura organizacyjna szkoły w roku szkolnym 2013/2014 obejmuje klasę trzecią.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3633


		2012-07-24T13:03:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




